

Huitfeldt Holding A/S
Strandparken 20, 8410 Rønde

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 85 95 08 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Lars Huitfeldt Svendsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Huitfeldt Holding A/S Strandparken 20 8410 Rønde
	CVR-nr.: 85 95 08 19
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Lars Huitfeldt Svendsen Joan Svendsen Michael Nygaard
Direktion	Lars Huitfeldt Svendsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Huitfeldt Invest A/S, Aarhus Espinets A/S, Aarhus SARL Le Haut Des Espinets, Frankrig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.799 kr. mod -176.867 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -243.100 kr. mod -141.884 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-32.799	-176.867
1 Personaleomkostninger	-128.179	0
Driftsresultat	-160.978	-176.867
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	68.072
Andre finansielle indtægter	170.101	85.428
2 Øvrige finansielle omkostninger	-252.223	-118.520
Resultat før skat	-243.100	-141.887
3 Skat af årets resultat	0	3
Årets resultat	-243.100	-141.884
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	5.000.000
Disponeret fra overført resultat	-293.100	-5.141.884
Disponeret i alt	-243.100	-141.884

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.782.784	27.364.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.782.784</u>	<u>27.364.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.782.784</u>	<u>27.364.800</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	137.454	1.824.925
Tilgodehavende selskabsskat	7.212	0
Periodeafgrænsningsposter	9.156	0
Tilgodehavender i alt	<u>202.822</u>	<u>1.824.925</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	381.930	376.475
Værdipapirer i alt	<u>381.930</u>	<u>376.475</u>
Likvide beholdninger	<u>3.036.575</u>	<u>1.592.493</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.621.327</u>	<u>3.793.893</u>
Aktiver i alt	<u>31.404.111</u>	<u>31.158.693</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Reserve for opskrivninger	3.162.521	2.744.537
	Overført resultat	14.254.522	14.547.622
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	5.000.000
	Egenkapital i alt	<u>18.467.043</u>	<u>23.292.159</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	<u>0</u>	<u>7.700.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>7.700.000</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.789.925	0
	Anden gæld	147.143	147.284
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>19.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.937.068</u>	<u>166.534</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.937.068</u>	<u>7.866.534</u>
	Passiver i alt	<u>31.404.111</u>	<u>31.158.693</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	1.000.000	3.433.537	19.689.506	0	24.123.043
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-689.000	0	0	-689.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-5.141.884</u>	<u>5.000.000</u>	<u>-141.884</u>
Egenkapital 1. juli 2022	1.000.000	2.744.537	14.547.622	5.000.000	23.292.159
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-293.100	50.000	-243.100
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>417.984</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>417.984</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>3.162.521</u>	<u>14.254.522</u>	<u>50.000</u>	<u>18.467.043</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	125.054	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.125</u>	<u>0</u>
	<u>128.179</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	152.592	0
Andre finansielle omkostninger	<u>99.631</u>	<u>118.520</u>
	<u>252.223</u>	<u>118.520</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-3</u>
	<u>0</u>	<u>-3</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	7.700.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>7.700.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>381.930</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>6.459</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på tkr. 2.212, der ikke er indregnet i balancen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
